图片及文字版权为赫曼 /H I ME N所有，未经授权允许不得用于商业用途 2024年
智 能 流 体 精 密 控 制 系 统 解 决 方 案 专 家
Integrated  solutions leader in intelligent and precise controlling system of fluid
CIT-MCAD系列智能型伺服控制高精度
核反应堆钢质与蒸汽发生器三维调整与定位设备
产品说明与技术规格书
图片及文字版权为赫曼 /H I ME N所有，未经授权允许不得用于商业用途    2024年
图片及文字版权为赫曼 /H I ME N所有，未经授权允许不得用于商业用途    2024年

角度
调整精度
方向阀类型 传感器类型 安全保护措施
配置屏幕
数据存储
专用电脑
数据实时
传输与管
理系统
MPa Ton 台 mm mm mm 度 度
伺服
换向阀
通断
换向阀
位移 压力 液压锁 机械锁 电子锁
CIT-MCAD3/4-150X4-C1P4-A/0.25 70 150 4 250 150/150 0.25 ± 2.0 0.01 - √ √ √ √ √ √ 14吋触摸屏 - -
CIT-MCAD3/4-300X4-C1P4-A/0.25 70 300 4 250 150/150 0.25 ± 2.0 0.01 - √ √ √ √ √ √ 14吋触摸屏 - -
CIT-MCAD3/4-500X4-C1P4-A/0.25 70 500 4 250 150/150 0.25 ± 2.0 0.01 - √ √ √ √ √ √ 14吋触摸屏 - -
CIT-MCAD3/4-150X4-C1P4-A/0.1 70/31.5 150 4 250 150/150 0.1 ± 2.0 0.01 √ √ √ √ √ √ √ 14吋触摸屏 - -
CIT-MCAD3/4-300X4-C1P4-A/0.1 70/31.5 300 4 250 150/150 0.1 ± 2.0 0.01 √ √ √ √ √ √ √ 14吋触摸屏 - -
CIT-MCAD3/4-500X4-C1P4-A/0.1 70/31.5 500 4 250 150/150 0.1 ± 2.0 0.01 √ √ √ √ √ √ √ 14吋触摸屏 - -
CIT-MCAD3/4-300X4-C1P4-A/0.1-DS 70/31.5 300 4 250 150/150 0.1 ± 2.0 0.01 √ √ √ √ √ √ √ 14吋触摸屏 √ -
CIT-MCAD3/4-300X4-C1P4-A/0.1-DTS 70/31.5 300 4 250 150/150 0.1 ± 2.0 0.01 √ √ √ √ √ √ √ 14吋触摸屏 √ √
图片及文字版权为赫曼 /H I ME N所有，未经授权允许不得用于商业用途    2024年
产品介绍